证券代码：603685         证券简称：晨丰科技        公告编号：2024-002

债券代码：113628         债券简称：晨丰转债

浙江晨丰科技股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江晨丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）办公地址已于近日从浙江

省海宁市盐官镇杏花路 4 号搬迁至浙江省海宁市盐官镇园区四路 10 号，除上述

变更外，公司其他联系方式保持不变。具体联系方式如下：

联系电话：0573-87618171

传真：0573-87619008

网址：www.cnlampholder.com

邮箱：cf_info@cnlampholder.com

办公地址：浙江省海宁市盐官镇园区四路 10号

邮政编码：314411

敬请广大投资者注意以上变更事项，若由此给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2024 年 1月 3日

mailto:cf_info@cnlampholder.com